
 

 

 

 

 

 

 

Arvidsjaur – Bäst i Test! 

 

Arvidsjaur är ett kraftigt expanderande kommunikationsnav i 

vintertestregionen, med internationell prägel och hög kommersiell 

service. Stora satsningar görs inom test, utbildning och 

kommunikation.  Det har på senare år visat sig ge resultat. Inte minst i olika tester… 
 

Varje vintersäsong omsätts 1 miljard kronor inom testindustrin. Under några intensiva vintermånader 

förvandlas Arvidsjaur och Arjeplog till ett testkluster, där världens fordons- och komponentindustri valt att 

etablera sina anläggningar. Arvidsjaurs flygplats är ett viktigt nav i den utvecklingen. 
 

För att vara attraktiva krävs hög service. Kort sagt: Att vara bäst i sin genre. Attraktionen sprider sig som 

ringar på vattnet. Det har medfört att bl.a. Stockholms Lokaltrafik byggt en anläggning i Arvidsjaur för 

spårbundna tester.  London Subway är en av flera som valt att hyra in sig där.  

Swix skidvalla, Norge, hittar också till ”testklustret” och har funnit synergieffekter med en stor 

däcktillverkare. 
 

Arméns Jägarbataljon har internationellt känd yrkesskicklighet, kryddad med vida övningsfält och luftrum 

samt fina faciliteter Det lockar såväl inhemska som utländska trupper att testa och öva, i vårt subarktiska 

klimat. 10 000 gästnätter är inbokade för vintersäsongen 2011/2012! 
 

Sveriges Kommuner och Landsting och de båda lärarfackförbunden har rankat oss i topp i olika 

undersökningar. Bland annat har vi vunnit Lärarförbundets prestigefyllda titel ”Bästa skolkommunen” i 

Sverige, två år i rad: 2010 och 2011.  
 

Tidningen Fokus konstaterade i sin undersökning att Arvidsjaur är ”bästa platsen” för unga att bo på. Här 

är även ”tryggt”, oavsett ålder. Som om inte detta vore nog tilldelades vi nyligen titeln ”Årets 

stadsnätsentreprenör 2010”. Nu misstänker kanske läsaren att dessa framgångar stigit oss åt huvudet. 

Men så verkar inte fallet… Vid Radio P4:s tävling utsågs nämligen Arvidsjaur till ”Norrbottens charmigaste 

kommun”! 
 

Välkommen att testa oss i Arvidsjaur!   
  

Johnny Högberg  
Kommunchef  
Arvidsjaurs kommun 

 

 


